
Администрация Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района 

 Воронежской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26.03.2013 года № 14  

д.Буравцовка 

О проведении аттестации муниципальных служащих, замещающих должности 

муниципальной службы в Буравцовском сельском поселении 

 

В соответствии со ст. 46 Устава Буравцовского сельского поселения, Положением об 

аттестации муниципальных служащих в Буравцовском сельском поселении 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Сформировать аттестационную комиссию (приложение 1). 

2.Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих, замещающих 

должности муниципальной службы в Буравцовском сельском поселении (приложение 2). 

3.Заместителю главы администрации Прониной Г.П. подготовить документы, 

необходимые для работы аттестационной комиссии. 

 

Глава поселения 

 В.М.Путилин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к постановлению главы Буравцовского сельского поселения 

 от 26.03.2013 года № 14 

 

 

 

СОСТАВ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ 

 

Председатель комиссии – Путилин Валентин Михайлович - глава Буравцовского 

сельского поселения 

 

Секретарь комиссии - Пронина Галина Петровна – заместитель главы 

администрации Буравцовского сельского поселения 

 

Члены комиссии - Попова Надежда Александровна - специалист 1 категории 

администрации Буравцовского сельского поселения 

 

Степаненко Виктор Григорьевич – руководитель 

аппарата администрации Эртильского муниципального района (по согласованию) 

 

Мочалов Евгений Алексеевич – главный специалист по правовым вопросам 

администрации Эртильского 

муниципального района (по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к постановлению главы Буравцовского сельского поселения 

 от 26.03.2013 года № 14 

 

 

 

 

ГРАФИК  

проведения аттестации муниципальных служащих, 

замещающих должности муниципальной службы  

в Буравцовском сельском поселении 

 

Наименование 

органа, в котором 

проводится аттестация 

Список 

муниципальных 

служащих, 

подлежащих 

аттестации 

Дата, время и 

место проведения 

аттестации 

дата 

представления в 

аттестационную 

комиссию 

необходимых 

документов с 

указанием 

ответственного за 

их представление 

Администрация 

Буравцовского 

сельского поселения 

1.Пронина 

Галина 

Петровна 

26.04.2013 г. 

в 10-00 час. 

Администрация 

Буравцовского 

сельского поселения 

12.04.2013 г. 

Зам.главы 

администрации 

Пронина 

Г.П. 

2.Попова 

Надежда 

Александровна 

 


